
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 31 de Maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO V/ Nº 081 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 

PORTARIA Nº 021 DE 31 DE MAIO DE 2017. 

REVOGA NOMEAÇÃO INTERINA DE 
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS 
URANOS, DEFESA CIVIL E 
AGRICULTURA. 

 
O Prefeito Municipal de Marliéria, 

Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, e de acordo com o art. 81, 
inciso IX, da Lei Orgânica do Município de 
Marliéria-MG, 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º - Revogar a Portaria 020, de 19 de 

maio de 2017, que nomeia a servidora SUZY 
AVELINO TRINDADE, Secretária de Meio 
Ambiente e Turismo, para responder, 
interinamente, em cumulação de funções, pela 
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, 
Defesa Civil e Agricultura. 

 
Art. 2º - Revogadas as disposições em 

contrário, entrará em vigor a presente Portaria na 
data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Marliéria/MG, 31 de maio de 2017. 

 
 

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-05-31T15:31:46-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




